MẪU: HP08-ĐTĐH&CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC PHẦN
(Dùng để thăm dò nhu cầu học tập trong học kỳ 3)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học;
- Trưởng Phòng Đào tạo Đại học và Công tác sinh viên;
- Trưởng Khoa…………………………………………..

Tôi tên là:...........................................................................Mã sinh viên: .........................
Hiện đang học lớp: ...........................Khóa: ......................Số điện thoại: .........................
Ngành/Chuyên ngành: .......................................................................................................
Nay tôi viết đơn này kính xin Nhà trường xét duyệt mở các lớp học phần trong học kỳ
3, năm học 202… - 202… như sau:

Số
TT

Mã học
phần Tên học phần Số

TC
1

2

3

4

5

6

7

Tôi xin tuân thủ mọi quy chế của Nhà trường và nộp đầy đủ học phí theo quy định.

Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 202…
Người làm đơn

(Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)